



تاریخ	۲۲
آبان	۱۳۹۸
چهارشنبه	

## برای دومین بار از طرف اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس صورت می‌گیرد؛

### طرح آزادی زندانیان جرائم غیر عمد همزمان با ولادت پیامبر اکرم (ص)

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جواد یزدانی مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: طرح کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد برای دومین بار توسط سازمان اوقاف و امور خیریه به مناسبت ۱۷ ربیع‌الاول، ولادت حضرت محمد (ص) در حال انجام است. یزدانی افزود: این برنامه در استان فارس توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه در حال اجرا است که در قالب جمع‌آوری کمک‌های مردمی و خیرین، نسبت به آزادی این زندانیان اقدام می‌شود.

وی ادامه داد: این طرح برای اولین بار توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس هم‌زمان با عید غدیر خم صورت گرفت و در نتیجه آن با جمع‌آوری مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از محل موقوفات منطبق و کمک‌های مردمی، ۲۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در شهرستان‌های شیراز، فسا، آباده، نورآباد، مرودشت، نریز و لارستان آزاد شدند.

## دو چرخه‌های هوشمند هفته آینده در شیراز رونمایی می‌شوند

شیرازی و بر اساس مصوبه شورا، پارانه مناسبی در نظر گرفته شده و شهروندان فقط با پرداخت ۲۰ هزار تومان می‌توانند ثبت‌نام و کد کاربری دریافت کنند. وی ادامه داد: هزینه استفاده از دوچرخه هوشمند هر نیم ساعت هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است. معاون شهردار شیراز افزود: هیچ محدودیتی برای ثبت‌نام کاربران دوچرخه در شیراز وجود ندارد و خانم‌ها می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند. شهروندان می‌توانند همزمان با رونمایی آن از طریق اپلیکیشن موبایل بیدود نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. زور بخش با اشاره به هزینه ثبت‌نام و بیمه این طرح برای شهروندان افزود: در تهران در سطح سه منطقه باوجود محدودیت استفاده از دوچرخه، هزینه ثبت‌نام و بیمه ۱۵۹ هزار تومان است اما برای تشویق شهروندان

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از رونمایی دوچرخه‌های هوشمند برای استفاده شهروندان شیرازی در هفته آتی خبر داد. سرویس خیر/ خدیجه غضنفری: مجتبی زوربخش بایان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: رونمایی از طرح دوچرخه‌های هوشمند ۲۸ آبان ماه همزمان با نشست معاونان حمل‌ونقل و ترافیک کلانشهرهای کشور در شیراز صورت می‌گیرد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز ادامه داد: در گام نخست، این طرح با ۲۰۰ دستگاه دوچرخه آغاز به کار خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه طرح دوچرخه هوشمند پنج‌ساله است افزود: تا پایان امسال تعداد دوچرخه‌ها به دو هزار دستگاه افزایش می‌یابد و در پایان دوره در نظر گرفته

### استاندار فارسی:

## نیروهای متخصص برای نگهداری از سالمندان آموزش داده شوند

وی با اشاره به اینکه ساختار جمعیتی با تقویت شاخص‌های بهداشتی، تغذیه، درمان و ... با افزایش سن مواجه است، عنوان کرد: جامعه سالمند که امروز اغلب از نیروهای کارآمد و متخصص تشکیل شده سرمایه ارزشمندی محسوب می‌شود که نیازهای جسمی و روحی این جامعه نیز همچون اقشار دیگر باید موردتوجه باشد. استاندار فارس با تأکید بر اینکه نباید واقعیت‌های زندگی امروز را نادیده گرفت، اظهار کرد: بهره‌م اینک در فرهنگ حاکم بر جامعه ایرانی، اسلامی ما روابط عاطفی و

خانوادگی جایگاه ارزشمندی دارد، با مکانیکی و ماشینی شدن زندگی این روابط کم‌رنگ‌تر می‌شود، ازاین‌رو باید سازوکارهایی برای تأمین نیازهای سالمندان متناسب با شرایط فعلی زندگی در نظر گرفته شود. رحیمی بایان اینکه طبیعتاً در مناطقی که زیرساخت‌های توسعه و اشتغال فراهم است شاهد رشد جمعیت جوان خواهیم بود، از سازمان برنامه‌بودجه خواست بنا به وظیفه ذاتی خود با محور قرار دادن طرح آمایش سرزمینی به تدوین برنامه‌هایی بپردازد که تعادل در ایجاد چنین



و دوچرخه‌های برقی هم در دستور کار قرار خواهد گرفت. معاون شهرداری شیراز همچنین درخصوص نشست معاونان حمل‌ونقل و ترافیک کلانشهرهای کشور در شیراز گفت: این نشست هفته آینده به مدت دو روز با هدف هم‌اندیشی و بررسی اقدامات مصوب و اجرایی شده در هتل هما برگزار می‌شود.



زیرساخت‌هایی در همه مناطق را در پی داشته باشد. وی درعین‌حال خاطر نشان کرد: البته در نظر گرفتن این تعادل و توازن به معنی نادیده گرفتن پتانسیل‌های خاص مناطق مختلف نیست.

استاندار فارس از سازمان بهزیستی و دانشگاه علوم پزشکی نیز خواست با انجام تحقیقات و مطالعات موردنیاز راهکارهای عملیاتی متناسب با ساختار جامعه برای سالمندان را تدوین کنند.

## رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شیراز خبر داد؛

### برگزاری کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند در شیراز

شهر شیراز، اهدافمان را برای تحقق شهر هوشمند تعریف تا آینده بهتری را برای شیراز ترسیم کنیم. وی با ارائه تعریفی ساده، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان بر پایه فناوری اطلاعات را بالاترین هدف در تحقق شهر هوشمند دانست که هدف نهایی ایجاد هوای پاک، اقتصاد هوشمند، حمل‌ونقل هوشمند، حفظ باغات و سرسبزی شهر و... است. رئیس سازمان فاوا با اشاره به اقدامات پراکنده دستگاه‌های مختلف مانند علوم پزشکی، مخابرات، ثبت و... در جهت هوشمندسازی، خاطر نشان کرد: شهرداری با توجه به ارائه خدمات متفاوت و متعدد نقشی محوری در این زمینه دارد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز اضافه کرد: برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند می‌تواند تعامل و همکاری دستگاه‌های اجرایی را افزایش داده و با استفاده از ظرفیت‌های آنها، ارائه خدمات هوشمند به شهروندان را بسیار آسان‌تر، شفاف‌تر و یکپارچه‌تر و در زمانی کوتاه‌تر محقق کند.

حیدری با اشاره به توانایی‌های دانشگاهی و اساتید دانشگاه، جوانان و شرکت‌های دانش‌بنیان بومی، سرمایه‌گذارها، مشارکت شهروندی و استارت آپ به‌عنوان پتانسیل‌های بالقوه شهر شیراز در تحقق شهر هوشمند، اذعان

کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز، نخستین کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند با همکاری سازمان فاوا شهرداری شیراز و موسسه عالی آبادانا در کلان‌شهر شیراز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز، نخستین کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند با همکاری سازمان فاوا شهرداری شیراز و موسسه عالی آبادانا در کلان‌شهر شیراز به مدت دو روز در تاریخ‌های ۲۲ و ۲۳ آبان ماه برگزار می‌شود. سعید حیدری این همایش را فرصتی مناسب برای تعامل هر چه بیشتر میان سایر دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی در زمینه شهر هوشمند دانست. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز با اشاره به موضوع شهر هوشمند به‌عنوان بحث داغ این روزهای کلانشهرهای کشور و ارائه تعاریف مختلف از شهر هوشمند، گفت: ارائه تعاریف بر اساس دیدگاه و اهداف و مشکلات پیشروی هر شهر در بخشی از موضوع درست به نظر می‌رسد اما تعریفی جامع از شهر هوشمند در کشور وجود ندارد.

سعید حیدری گفت: ما در کلان‌شهر شیراز تلاش کرده‌ایم هم بر اساس تعریفی درست و علمی از شهر هوشمند و هم بر اساس وضعیت و مشکلات

کرد: امیدواریم با برگزاری چنین کنفرانس‌ها و سیمینارهایی در کلانشهر شیراز بتوانیم از تمامی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود استفاده نماییم. وی در ادامه بایان اینکه خدماتی که به شکل هوشمند ارائه خواهد شد باید شناسایی شده و دارای زیرساخت‌های مناسب باشد، تأکید کرد: این خدمات باید به‌درستی به دست شهروندان برسد تا بتوانند استفاده حداکثری از آن داشته باشند و نیازهای اساسی آنها پوشش داده شود.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز با تأکید بر محوریت شهرداری در تحقق شهر هوشمند، سازمان فاوا را دارای نقشی محوری در زمینه ترسیم و تنظیم اهداف، برنامه‌ها و چشم‌اندازها و همچنین اجرا و نظارت بر پروژه‌های شهر هوشمند دانست و افزود: در همین راستا به همت شورای پنجم، کمیسیون هوشمند سازی شهر شیراز برای اولین بار تشکیل شده و جلسات آن به‌صورت منظم با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس سازمان فاوا، اساتید دانشگاهی، نخبگان و صاحب‌نظران در حوزه فناوری اطلاعات برگزار و تصمیمات کلان در زمینه توسعه شهر هوشمند و ایجاد زیرساخت‌های لازم شهری موردبررسی قرار می‌گیرد. احمد جناب علی جهرمی رئیس موسسه عالی آبادانا شیراز نیز اظهار داشت: شهر



صفحه	۴
شماره	۲۶۵۵
سال	بیست‌ونهم

## شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

### برگزاری ششمین جشنواره زندگی پیاده در شهر



به گفته شهردار منطقه هفت شیراز ششمین جشنواره «زندگی پیاده در شهر» ۲۳ آبان در این منطقه برگزار خواهد شد.

سرویس خیر/ خدیجه غضنفری: سعید معصومی بایان اینکه امروزه فضاهای پیاده‌رو شهری یکی از مهم‌ترین فضاهای شهری و عمومی در شهرها محسوب می‌شوند در جمع خبرنگاران گفت: پیاده‌روها دارای ساختار اجتماعی و فیزیکی خاص خود هستند.

شهردار منطقه هفت با اشاره به اینکه در کشورهای گوناگون برای تشویق و تسهیل حرکت در پیاده‌روها تلاش‌های زیادی صورت می‌گیرد، افزود: در این زمینه حمایت‌های دولت و شهرداری‌ها سهم بسزایی دارد.

او بایان اینکه تمام امکانات در راستای خدمات‌رسانی به شهروندان است، بیان کرد: شهر محل آسایش و زندگی شهروندان است و پیاده‌مداری به‌عنوان رویکرد شورا و شهرداری، سمت‌وسوی فرهنگی اقدامات آنها را نشان می‌دهد. معصومی با اشاره به اینکه این‌ساز فضای شهری و پل‌های عابر پیاده ازجمله اقدامات انجام شده در این منطقه است، افزود: تلاش می‌شود نصب چراغ‌خطر عابر پیاده در چند نقطه از این منطقه به‌عنوان پایلوت انجام شود. نورپردازی و روشنایی را ازجمله اقدامات انجام شده در این منطقه برشمرد.

معصومی با اشاره به ایجاد ایستگاه‌های دوچرخه در این منطقه خاطر نشان کرد: در سال ۹۹ تمامی گذرگاه‌ها به ایستگاه‌های دوچرخه‌سواری مجهز می‌شوند. وی با اشاره طول ۳۶ کیلومتری مسیر رودخانه خشک، گفت: ۱۳ کیلومتر از مسیر رودخانه خشک به‌وسیله شهرداری منطقه هفت لایروبی شده است.



شیراز و شهرداری آن نیز یکی از پیشگامان هوشمند سازی شهری بوده‌اند و تاکنون قسمتی از زیرساخت‌ها تا حدودی شکل گرفته است برای مثال بحث بانکداری الکترونیک، سیستم‌های هوشمند اطلاع‌رسانی ترافیک شهری، دوربین‌های هوشمند راهنمایی و تراندنگی، سیستم‌های اطلاع‌رسانی خدمات شهری، آموزش الکترونیک، ساختمان‌های هوشمند، بازاربازی آنلاین و توسعه و دسترسی به تفریحات شهری و توسعه سرگرمی‌های فضای مجازی ازجمله خدمات شهر هوشمند است.

وی اضافه کرد: امیدواریم این همایش بسترهای همکاری شهرداری و دانشگاه‌ها را در جهت هوشمند سازی شهر شیراز محقق کند.

## کازرون

### امام‌جمعه کازرون:

## مسئولان برای پیشرفت و تقویت دانشگاه آزاد اسلامی گام بردارند



امام‌جمعه کازرون گفت: «مسئولان شهر باید برای پیشرفت و تقویت دانشگاه آزاد اسلامی گام بردارند.»

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، حجت‌الاسلام محمد صباحی در دیدار هیت‌نرئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بایان اینکه واحد کازرون یکی از واحدهای قدیمی و موفق کشور است، گفت: «این دانشگاه همواره موردحمایت

مرحوم آیت‌الله ایمانی و شهید خرسند بود و همیشه این دو بزرگوار برای رفع مشکلات دانشگاه تلاش می‌کردند.» امام‌جمعه کازرون افزود: «مردم این دیار نسبت به دانشگاه خیلی حساس و با تعصب و همیشه خواهان گسترش و پیشرفت این دانشگاه هستند؛ بنابراین مسئولان دانشگاه و شهر باید برای پیشرفت و تقویت آن گام بردارند و به خواسته‌های بحق مردم توجه کنند.»

صباحی اظهار کرد: «گرچه خودم کازرونی نیستم؛ اما دوران تحصیل طلبگی را در کازرون گذرانده‌ام و افتخار دارم حدود یک دهه با مساجد و دفتر امام‌جمعه این شهرستان همکاری داشته‌ام و با مردم و شهر کازرون کاملاً آشنا هستم و درباره دانشگاه هم به سهم خودم تلاش و همکاری می‌کنم تا این دستاورد بزرگ مردمی و یادگار مرحوم آیت‌الله ایمانی و شهید خرسند استوار و پایدار بماند.» سرپرست واحد کازرون هم اظهار کرد: «اعتقاد دارم خدمت صادقانه و خالصانه به مردم عاقبت‌بخیری دارد، همان‌گونه که

و خدمات مسئولان سابق قردرانی و برای مسئولان جدید آرزوی موفقیت کرد.

سعید یوسفی به ارائه رویکردهای جدید و طرح اعتلا در مجموعه بسیج دانشجویی در سال تحصیلی جدید پرداخت و اهداف سازمانی بسیج را در این مسیر تشریح کرد.

مسئول بسیج دانشجویی شهرستان کازرون نیز با ابراز رضایت از فعالیت‌های گسترده بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در سال گذشته گفت: «بسیج دانشجویی این واحد دانشگاهی در انجام فعالیت‌های خود بسیار موفقیت‌آمیز بوده و در اردوهای جهادی که در چند مرحله از سال صورت گرفته با تخصص‌های مختلف مشارکت حد اکبری داشته است.» محسن رحمانی اضافه کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به لحاظ داشتن رشته‌های مختلف علوم انسانی، علوم پزشکی، دامپزشکی و رشته‌های فنی در اجرای برگزاری اردوی جهادی از تخصص‌های مختلفی برخوردار است و به همین دلیل بسیج دانشجویی این دانشگاه درخشش خوبی داشته و توانسته از بین دانشگاه‌های شهرستان بیشترین فعالیت را به خود اختصاص دهد.»

معاون اداری مالی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز در این جلسه با ابراز رضایت از مسئول قبلی بسیج دانشجویی و تعاملات خوبی که با مسئولان دانشگاه داشته، عنوان کرد: «بازلی بااخلاق و رفتاری مناسب توانست از ظرفیت‌های موجود دانشگاه در انجام مأموریت بسیج بهره کافی بگیرد و در این مدت همه قسمت‌های دانشگاه با وی همکاری خوبی داشتند.»

محمدرضا دالوند با آرزوی موفقیت برای مسئولان سابق و جدید بسیج دانشجویی این دانشگاه بیان کرد: «مدیریت دانشگاه مانند گذشته با بسیج دانشجویی همکاری و تعامل لازم را دارد و بسیج هم به فعالیت‌های مربوط برای رسیدن به اهداف مشترک خود و دانشگاه ادامه می‌دهد.» شایان باذلی مسئول سابق بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز اظهار کرد: «دوران مسئولیت در بسیج دانشجویی این واحد دانشگاهی از بهترین سال‌های زندگی برایم بوده و در این دوران خاطرات خوشی برای‌مان رقم خورده است.»

### برگزاری سیزدهمین سازواره شهر

## سبز در کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس محمدجواد جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون از برگزاری سیزدهمین سازواره شهر سبز در این شهر خبر داد.

حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی با تبریک فرارسیدن میلاد پیامبر اعظم (ص) و امام جعفر صادق (ع) و هفته وحدت، گفت: به مناسبت فرارسیدن این هفته، سیزدهمین سازواره شهر سبز در سالن مرحوم استاد نصرالله مردانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون برگزار خواهد شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ادامه داد: این برنامه با همکاری انجمن موسیقی و آموزشگاه هنری سپهر روز ۲۴ آبان ماه ساعت ۱۸:۳۰ برگزار خواهد شد.

## مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه

### آزاد اسلامی کازرون معرفی شدند

مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با حضور فرمانده بسیج دانشجویی سپاه فجر استان فارس معرفی شدند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، آیین تودیع و معارفه مسئولان قدیم و جدید بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با حضور سعید یوسفی فرمانده بسیج دانشجویی ناحیه سپاه فجر فارس برگزار و با قدردانی از تلاش شایان باذلی، سجاد رئیسی به‌عنوان مسئول جدید بسیج دانشجویی برداردن و با تجلیل از فعالیت‌های فاطمه میرغفاری، زهرا رونوف به‌عنوان مسئول بسیج دانشجویی خواهران این دانشگاه معرفی شدند.

فرمانده بسیج دانشجویی ناحیه سپاه فجر فارس در این مراسم با ابراز رضایت از عملکرد و نحوه فعالیت‌های مختلف و گسترده بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از تلاش

فرهنگیان، دانش‌آموزان و اولیای آنان، گفت: آثار دستی ارائه شده توسط دانش‌آموزان در این جشنواره مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و آثار برتر به مرحله استانی راه می‌یابند.

### مدیر آموزش و پرورش کازرون در یادواره

## شهدا دیرستان شاهد شهید مرضیه شیروانی:

### باحساس تهجد نسبت به ارزش‌های

## انقلاب، امانت‌داران خوبی برای

### شهدا باشیم

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون از برپایی جشنواره آیین‌های سنتی و صنایع‌دستی، غذاهای سنتی و دست‌ساخته‌های ماکت ورزشی دانش‌آموزان و فرهنگیان این شهر به مناسبت هفته وحدت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هادی زال‌زاده در مراسم گشایش دانش‌آموزان ضمن تبریک هفته وحدت، اظهار داشت: شهدا تمام هستی و وجود خود را در راه حفاظت از نظام جمهوری اسلامی تقدیم کردند و امنیت امروز ما در کلاس‌های درس مدیون خون شهداست. مدیر آموزش و پرورش کازرون بایان اینکه به‌وسیله زبان نمی‌توان حتی به جزئی از این ایثارگری‌ها و فداکاری‌ها اشاره کرد، افزود: ما در مقابل خون شهدا مدیونیم و باید امانت‌داران خوبی برای آنان باشیم.

وی با توصیه به دانش‌آموزان در مورد مطالعه وصیت‌نامه شهدا ادامه داد: ما باید با رفتار خودمان و تعهد در مقابل ارزش‌های دینی و نظام اسلامی از خون شهدا امانت‌داری کنیم. جمشیدی در ادامه به توطئه‌های دشمنان از اوایل انقلاب تاکنون نسبت به‌نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: آنان در ابتدا با ایجاد جنگ تحمیلی و سپس تهاجم فرهنگی و جنگ نرم و اکنون هم علاوه بر این‌ها با جنگ اقتصادی در تلاش برای ضربه زدن به این نظام هستند.

وی افزود: ولی آنان در محاسباتشان غافل از ایمان و اعتقاد ملت بزرگ ایران بودند که تمام نقشه‌هایشان را نقش بر آب کرد و ملت ایران با پشتوانه ولایت‌فقیه از این موارد سربلند بیرون آمده است.